	

	沙坪坝区赴西南大学公开招聘教育事业单位工作人员进入体检人员名单公示

	序号
	拟聘单位
	报考岗位
	姓名
	出生年月
	性别
	学历
	学位
	毕业日期
	毕业院校
	本科学历专业
	研究生学历专业
	专业科目测试成绩
	课堂教学测试评表 
	面试成绩
	总成绩
	备注

	1
	高滩岩小学
	英语
	刘好
	1995-07
	女
	本科
	学士
	2017.06
	西南大学
	英语（师范）
	 
	89.00 
	90.30 
	86.66 
	 
	 

	2
	高滩岩小学
	英语
	潘菲
	1991-04
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	重庆师范大学
	 
	教育学
	82.00 
	81.60 
	84.66 
	 
	 

	3
	高滩岩小学
	语文
	秦思梦
	1990-04
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	西南大学
	 
	课程与教学论
	77.00 
	88.30 
	90.33 
	 
	 

	4
	高滩岩小学
	语文
	毛旭
	1991-06
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	重庆师范大学
	 
	课程与教学论
	70.00 
	87.30 
	92.00 
	 
	 

	5
	高滩岩小学
	数学
	周红豆
	1992-01
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	重庆师范大学
	 
	计算数学
	75.00 
	81.70 
	86.00 
	 
	 

	6
	融汇沙坪坝小学
	语文
	吴越
	1994-08
	女
	本科
	学士
	2017.06
	陕西师范大学
	汉语言文学
	 
	88.00 
	92.30 
	84.00 
	 
	 

	7
	沙坪坝区实验
一小
	数学
	冯丽雪
	1987-06
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	重庆师范大学
	 
	小学教育
	71.00 
	82.30 
	85.00 
	 
	 

	8
	青木关中学
	政治
	毛艳艳
	1993-03
	女
	本科
	学士
	2017.06
	西南大学
	思想政治教育
	 
	80.00 
	84.67 
	85.00 
	 
	 

	9
	青木关中学
	物理
	叶其淋
	1994-08
	女
	本科
	学士
	2017.06
	西南大学
	物理学（师范）
	 
	70.00 
	75.30 
	75.30 
	 
	 

	10
	重庆七中
	心理学
	马西娟
	1990-01
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	北京师范大学
	 
	发展与教育心理学
	88.00 
	87.67 
	91.00 
	 
	 

	11
	上桥中学
	数学
	尹婷婷
	1992-04
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	重庆师范大学
	 
	数学教育学
	70.50 
	81.00 
	84.00 
	 
	 

	12
	西藏中学
	语文
	李早
	1987-01
	女
	研究生
	硕士
	2017.06
	西南大学
	 
	学科教学（语文）
	85.00 
	92.00 
	91.67 
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